
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Paranatama / PE

PRAÇA JOÃO CORREIA DE ASSIS, 04Endereço:

CENTROBairro:

(087) 3787-1144Telefone:

10.144.426/0001-72CNPJ:

Complemento:

55355-000CEP:

pmp@paranatama.pe.gov.brE-mail:Fax:

Prefeito

152.176.984-20

01/01/2013

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

previdencia@ipsepar.com.br

Jose Teixeira Neto

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

PRAÇA JOÃO BEZERRA DE ASSUNÇÃO, 53

CENTRO

10.329.226/0001-94

Complemento:

Nome:

Endereço:

55355-000

ipsepar@hotmail.com

Bairro:

Fax:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE PARANATAMA - IPSEPAR

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(087) 3787-1144Telefone:

01/01/2013Diretor

792.891.424-72

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: cristinaisabelcavalcanteoliveira2011@hotmail.com

Cargo: Conselho Municipal de Previdência

Nome: Isabel Cristina de Oliveira CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(087) 3787-1144 Fax:Telefone:

DANIELA CRISTINA SILVA

Telefone:

696.585.951-20Nome: CPF:

Fax: E-mail:

14/12/2015Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª parcela:

Título:

Contribuição Patronal (240 meses) Valor da parcela inicial: 7.448,40

Valor consolidado: 1.340.712,64

Reparcelamento: Número do acordo: 00962/2015

14/12/2015Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do parcelamento: LEI MUNICIPAL 100/2013, ALTERADA PELAS LEIS 121/2014 E 151/2015

Competência: Inicial: Final:01/2001 13/2008 180Quantidade de Parcelas: Critério de atualização:

Sim

REPARCELAMENTO TERMO DE CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS ASSINADO EM

20/01/2016

Data de assinatura do Termo: 21/12/2015

ACORDO ORIGINAL: Rubrica Data de Consolidação do Termo Número do Acordo

Contribuição Patronal (240 meses) 28/12/2010

Índice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa:

Critérios de atualização para consolidação do débito:

Índice: IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas vincendas:

Índice: IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 1,00 %

Critérios de atualização das parcelas vencidas:

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

6576141 SDS/PE
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(087) 8121-8434
DIRETORA FINANCEIRA

RG:
CPF: 046.044.034-90

any.tx@hotmail.com
JOSEANE DE OLIVEIRA TEIXEIRA MELO

E-mail:

7072013 SDS/PE
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(081) 8171-3118
PROCURADORA JURIDICA

RG:
CPF: 067.538.274-20

camilaccnf@gmail.com
CAMILA CORREIA CARVALHO NOVAES FERRAZ CAVALCANTI

E-mail:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 20/01/2016 0,00 0,00 0,00 0,00 7.448,40 7.448,4018/01/2016

002 20/02/2016 2,24 166,84 2,00 152,30 7.767,54 7.767,5412/02/2016

003 20/03/2016 3,16 235,37 3,00 230,51 7.914,28 7.914,2811/03/2016

004 20/04/2016 3,61 268,89 4,00 308,69 8.025,98 8.025,9812/04/2016

005 20/05/2016 0,78 4,24 315,81 5,00 388,21 8.152,42 8.152,4224/05/2016

006 20/06/2016 5,05 376,14 6,00 469,47 8.294,01 8.294,0113/06/2016

007 20/07/2016 5,42 403,70 7,00 549,65 8.401,75 8.401,7511/07/2016

008 20/08/2016 5,97 444,67 8,00 631,45 8.524,52 8.524,5210/08/2016

009 20/09/2016 0,08 6,43 478,93 9,00 713,46 8.640,79 8.640,7928/10/2016

010 20/10/2016 0,26 6,52 485,64 10,00 793,40 8.727,44 8.727,4410/11/2016

011 20/11/2016 6,80 506,49 11,00 875,04 8.829,93 8.829,9310/11/2016

012 20/12/2016 0,30 6,99 520,64 12,00 956,28 8.925,32 8.925,3228/12/2016

031 20/07/2018 13,35 994,36 31,00 2.617,26 11.060,02 11.060,0220/07/2018

032 20/08/2018 13,72 1.021,92 32,00 2.710,50 11.180,82 11.144,4420/08/2018

033 20/09/2018 0,48 13,62 1.014,47 33,00 2.792,75 11.255,62 11.593,2902/10/2018

034 20/10/2018 14,16 1.054,69 34,00 2.891,05 11.394,14 11.340,2510/10/2018

TOTAIS: 8.288,56 17.080,02 144.542,98 144.790,38
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

005 20/05/2016 8.152,42 0,00 0,00 1,00 81,52 8.315,4681,5224/05/2016 8.152,42

009 20/09/2016 8.640,79 0,08 6,91 2,00 172,95 8.907,0686,4128/10/2016 8.640,79

010 20/10/2016 8.727,44 0,26 22,69 2,00 175,00 9.012,4087,2710/11/2016 8.727,44

012 20/12/2016 8.925,32 0,00 0,00 1,00 89,25 9.103,8289,2528/12/2016 8.925,32

033 20/09/2018 11.255,62 0,48 54,03 2,00 226,19 11.648,40112,5602/10/2018 11.593,29

TOTAIS: 83,63 744,91 46.987,14457,0145.701,59 46.039,26
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA

013 20/01/2017 0,38 7,31 544,48 13,00 1.039,07 9.031,95

014 20/02/2017 0,33 7,72 575,02 14,00 1.123,28 9.146,70

015 20/03/2017 0,25 8,07 601,09 15,00 1.207,42 9.256,91

016 20/04/2017 0,14 8,34 621,20 16,00 1.291,14 9.360,74

017 20/05/2017 0,31 8,49 632,37 17,00 1.373,73 9.454,50

018 20/06/2017 -0,23 8,83 657,69 18,00 1.459,10 9.565,19

019 20/07/2017 0,24 8,58 639,07 19,00 1.536,62 9.624,09

020 20/08/2017 0,19 8,84 658,44 20,00 1.621,37 9.728,21

021 20/09/2017 0,16 9,05 674,08 21,00 1.705,72 9.828,20

022 20/10/2017 0,42 9,22 686,74 22,00 1.789,73 9.924,87

023 20/11/2017 0,28 9,68 721,01 23,00 1.878,96 10.048,37

024 20/12/2017 0,44 9,99 744,10 24,00 1.966,20 10.158,70

025 20/01/2018 0,29 10,47 779,85 25,00 2.057,06 10.285,31

026 20/02/2018 0,32 10,79 803,68 26,00 2.145,54 10.397,62

027 20/03/2018 0,09 11,15 830,50 27,00 2.235,30 10.514,20

028 20/04/2018 0,22 11,25 837,95 28,00 2.320,18 10.606,53

029 20/05/2018 0,40 11,49 855,82 29,00 2.408,22 10.712,44

030 20/06/2018 1,26 11,94 889,34 30,00 2.501,32 10.839,06

035 20/11/2018 -0,21 14,68 1.093,43 35,00 2.989,64 11.531,47

036 20/12/2018 14,44 1.075,55 36,00 3.068,62 11.592,57

037 20/01/2019 14,44 1.075,55 37,00 3.153,86 11.677,81
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)
Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA

038 20/02/2019 14,44 1.075,55 38,00 3.239,10 11.763,05

TOTAIS: 17.072,51 44.111,18 225.048,49
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTA

013 20/01/2017 9.031,95 6,64 599,72 25,00 2.407,92 12.129,9190,32

014 20/02/2017 9.146,70 6,24 570,75 24,00 2.332,19 12.141,1191,47

015 20/03/2017 9.256,91 5,89 545,23 23,00 2.254,49 12.149,2092,57

016 20/04/2017 9.360,74 5,63 527,01 22,00 2.175,31 12.156,6793,61

017 20/05/2017 9.454,50 5,48 518,11 21,00 2.094,25 12.161,4194,55

018 20/06/2017 9.565,19 5,15 492,61 20,00 2.011,56 12.165,0195,65

019 20/07/2017 9.624,09 5,39 518,74 19,00 1.927,14 12.166,2196,24

020 20/08/2017 9.728,21 5,14 500,03 18,00 1.841,08 12.166,6097,28

021 20/09/2017 9.828,20 4,94 485,51 17,00 1.753,33 12.165,3298,28

022 20/10/2017 9.924,87 4,78 474,41 16,00 1.663,88 12.162,4199,25

023 20/11/2017 10.048,37 4,34 436,10 15,00 1.572,67 12.157,62100,48

024 20/12/2017 10.158,70 4,05 411,43 14,00 1.479,82 12.151,54101,59

025 20/01/2018 10.285,31 3,59 369,24 13,00 1.385,09 12.142,49102,85

026 20/02/2018 10.397,62 3,29 342,08 12,00 1.288,76 12.132,44103,98

027 20/03/2018 10.514,20 2,96 311,22 11,00 1.190,80 12.121,36105,14

028 20/04/2018 10.606,53 2,87 304,41 10,00 1.091,09 12.108,10106,07

029 20/05/2018 10.712,44 2,64 282,81 9,00 989,57 12.091,94107,12

030 20/06/2018 10.839,06 2,23 241,71 8,00 886,46 12.075,62108,39

035 20/11/2018 11.531,47 -0,21 -24,22 3,00 345,22 11.967,78115,31

036 20/12/2018 11.592,57 0,00 0,00 2,00 231,85 11.940,35115,93

037 20/01/2019 11.677,81 0,00 0,00 1,00 116,78 11.911,37116,78

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 29/01/2019
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)
Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTA

TOTAIS: 7.906,90 31.039,26 254.364,462.132,86213.285,44
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